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1 Sammanfattning 

Föreliggande handling har på uppdrag av Lerums kommun upprättats som geotekniskt underlag för pågående 

detaljplan för aktuellt område.  

Syftet med utredningen är att visa om geotekniska risker i form av ras, skred, erosion, bergras, blocknedfall, 

markradon och slamströmmar föreligger inom planområdet. Utredningen syftar vidare till att beskriva hur 

sådana eventuella risker bör avhjälpas för att göra området lämpligt för byggnation. 

Översiktliga geotekniska undersökningar har utförts inom planområdet för att utröna förhållandena med fokus 

på: 

• Jordlagermäktigheterna 

• Vilka jordlager och typer som förekommer samt att utreda dess tekniska egenskaper i möjligaste mån 

• Grundvattenförhållanden 

Geotekniska förhållanden 

Den aktuella sträckan är förhållandevis kuperad i de mellersta delarna, flackare i de västligaste samt östligaste 

delarna. Marknivån varierar mellan ca +60 - +89. I de mellersta delarna återfinns en ravin och en liten bäck. 

Jordlagren består generellt av relativt fast lera med sand- och siltskikt till mellan 5 och 30 m inom området 

ovan friktionsjord på berg. 

Grundvattenytan låg på mellan ca 0,5 – 1,7 m under markytan vid undersökningstillfället. 

Aktuellt område har beräkningsmässigt funnits ha betryggande stabilitetsförhållanden. 

Leran utmed aktuell sträcka är relativt fast. Mindre laster bedöms kunna påföras markytan utan att 

långtidsbundna sättningsrörelser utspelas. CRS-försök där proven belastas/deformeras med konstant 

hastighet, har inte kunnat utvärderas. 

Det förekommer berg i söder i den västra delen av vägen samt norr om vägen utmed sträckans mellersta del. 

Risken för bergras eller blocknedfall bedöms som liten. Dock kan denna risk öka i samband med ev 

sprängningsarbeten. 

Radon är inte undersökt m h t detaljplanens art där inga bostäder eller byggnationer skall uppföras där 

människor stadigvarande kommer att vistas. 

Kompletterande geotekniska och/eller geohydrologiska undersökningar kan komma att behövas om aktuell 

sträcka ändras eller förutsättningarna väsentlig ändras.  
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2 Uppdrag och syfte 

På uppdrag av Lerums kommun har Norconsult Sverige AB utrett de geotekniska förhållandena längs med 

Olstorpsvägen, från väg 190 till Olstorp, samt en äng som idag används som lekplats och fotbollsplan.  

Figur 1 visar en översikt över undersökningsområdet och längs den aktuella vägsträckan, område A, har 

Lerums kommun för avsikt att anlägga en GC-väg. Parallellt finns en utredning för omhändertagande av 

dagvatten i samband med anläggandet av GC-vägen. I utredningen ingår undersökningar för möjligheter till 

omhändertagande längst österut inom planerad sträcka där den korsar ängar samt vid område B.  

I föreliggande PM Geoteknik beskrivs de geotekniska förutsättningar för aktuellt projekt.  

 

Figur 1. Områdesöversikt med aktuell vägsträckning och ungefärligt område för undersökningarna inringat i rött. Kartkälla: 
Min Karta (lantmateriet.se) hämtad 2024-04-11. 

3 Underlag 

3.1 Tidigare utförda undersökningar 

Inga tidigare utförda undersökningar har använts som underlag i aktuellt projekt. Enstaka undersökningar har 

utförts i en del av angränsande bostadsområden men underlaget ger inget relevant underlag för planerad GC-

väg. 

3.2 Nu utförda undersökningar 

Fältundersökningar utfördes november – december 2023 av fältgeotekniker Jörgen Andersson på Norconsult 

Fältgeoteknik AB. Undersökningarna redovisas i tillhörande Markteknisk undersökningsrapport, MUR 

Geoteknik, med uppdragsnummer 108 75 45, daterad 2024-04-16.  

3.3 Övrigt 

Följande underlag har använts vid upprättandet av denna rapport: 

• MUR/Geoteknik med bilagor, DP för GC-väg för del av Olstorpsvägen. Framtagen av Norconsult 

Sverige AB. Uppdragsnummer 108 75 45. Pågående uppdrag. 

https://minkarta.lantmateriet.se/
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Övrigt underlag utgörs av nu utförda fältundersökningar samt Sveriges Geologiska Undersöknings (SGU:s) 

jordarts- och jorddjupskartor.  

4 Styrande dokument 

Denna PM ansluter till SS-EN 1997–1 med tillhörande nationell bilaga. Nedan uppräknande 

tillämpningsdokument har använts: 

• KRAV, TRVINFRA – 00230 version 2.0. 

• KRAV med RÅDSTEXT, TRVINFRA – 00230 version 2.0. 

 

5 Geotekniska förhållanden 

5.1 Topografi och markbeskaffenhet 

Område A är ca 2 km lång i väst – östlig riktning, höjer sig från ca +60 m i väster till ca +89 m i den östra delen 

av undersökningsområdet. Vid mitten av området finns en ravin med tillhörande bäck. Bäcken har i aktuellt 

projekt fått namnet ”namnlösa bäcken”. I början av området, längst västerut och närmast väg 190, är marken 

flack och består av åkermark innan bostadsområdena börjar. Därefter kommer bostadsområden med ett flertal 

bergsskärningar på den södra sidan av vägen. På den östra delen av undersökningsområdet, efter ravinen 

och den namnlösa bäcken, förekommer bergsskärningar på den norra sidan av vägen fram till en liten dal i 

slutet av undersökningsområdet. Längst i österut korsar vägen en äng som också ingår i 

dagvattenutredningen.  

I övrigt består området av skog och villor, både norr och söder om vägen.  

Område B är en öppen äng som används som rekreationsområde, bland annat en lekplats och fotbollsplan. 

Ängen begränsas av träd och buskage och ligger på höjden ca +63 m.  

 

Figur 2. Jorddjupskarta över undersökningsområdet inringat i rött. Ravinen är inringad i svart. Hämtad från SGU, 2024-04-
11 

 



DP för GC-väg för del av Olstorpsvägen. Geoteknisk utredning 

 
  
Uppdragsnr.: 1087545-01   Version: Rev A 

  

2024-05-13  |  Sida 8 av 19 n:\108\75\1087545\5 arbetsmaterial\01 dokument\g\revidering 240513\pm\pm geoteknik.docx 

 

 

Figur 3. Jordartskarta över undersökningsområdet inringat i rött. Ravinen är inringad i svart. Hämtad från SGU, 2024-04-11 

 

5.2 Jordlagerbeskrivning 

Utifrån jordartskartan från SGU består jordlagren i undersökningsområdet av postglacial sand, glacial lera, 

enstaka tunna ytliga moränlager och berg i dagen, vilket visas i Figur 3. 

5.3 Område A 

Jordlagerföljden består huvudsak av lera som i närheten av vägen överlagras av fyllning medan det saknas 

överlagringen av fyllning inom naturmark. Översiktligt består jordlagerföljden från markytan av: 

• Fyllning eller mullhaltig jord 

• Lera 

• Friktionsjord 

• Berg 

Fyllningen har en varierande mäktighet på ca 0 – 2,6 m och består av humus, grus, sand, silt, lera och 

växtrester. Fyllningen har en generell vattenkvot som varierar mellan ca 17 – 56%.  

Leran har en varierande mäktighet utmed aktuell sträcka på ca 5 – 30 m och är generellt att betraktas som 

relativt fast. Leran är delvis sandig och siltig, ställvis med växtrester. Mäktigheten på den humushaltiga leran 

med växtrester varierar mellan 0,3 m - 2,6 m. Det finns även flera silt- o sandskikt i leran. Närmast markytan 

har leran ställvis torrskorpekaraktär. Leran har en vattenkvot som varierar mellan ca 24 – 47% och en 

konflytgräns som varierar mellan 43 – 59%. 

Lerans sensitivitet har undersökts vid NC3 och NC6 och uppmätts till 12 resp 17 – 38 vilket kan då beskrivas 

som mellan – högsensitiv men ej kvick. 

Leran hänförs till tjälfarlighetsklass 4 och materialtypen är antingen 5A eller 5B.  

5.4 Område B 

Området är generellt täckt av fyllning som övergår till sandig siltig lera med en mäktighet på över 20m. Leran 

ligger ovan friktionsjord som sedan övergår till berggrund. Enligt utförda undersökningar redovisade i MUR 

Geoteknik består jordlagerföljden i huvudsak av: 
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• Fyllning  

• Lera 

• Friktionsjord 

• Berg 

Fyllning har en mäktighet på ca 0,4 – 1,1 meter och består av humus, grus, sand, lera, silt och växtrester. 

Fyllningen har en generell vattenkvot som varierar mellan ca 12 – 17%.  

I NC7 återfinns ett 0,2 m tjockt lager av humusjord mellan fyllningen och leran. Humusjorden har en vattenkvot 

på 79%, har tjälfarlighetsklassen 4 och tillhör materialtyp 6A. 

Leran har en mäktighet på ca 20 – 30 m och beskrivs som sandig och siltig med flera sand- och siltskikt. 

Närmast markytan har leran torrskorpekaraktär. Leran har en vattenkvot som varierar mellan ca 27 – 41% och 

hänförs till tjälfarlighetsklass 4. Materialtypen är antingen 5A eller 5B.  

Jordlagren kring sonderingspunkt NC7 innehåller generellt mer sand och sandskikt jämfört med NC8 som 

visserligen innehåller sand och sandskikt men leran i NC8 är mer siltig.  

 

5.5 Hydrogeologiska förhållanden 

I samband med undersökningarna gjordes notering av fritt vatten under markytan i flera sonderingspunkter. I 

nedanstående tabell finns provtagningspunkterna och respektive vattennivå under marken. Noteringarna 

gjordes i skruvprovtagningshålen och inte i några utsatta gw-rör.  

Tabell 1 Noterade grundvattennivåer i sonderingspunkter 

Sonderingspunkt Vattenyta under markytan 

NC2 0,90 meter 

NC3 1,10 meter 

NC5 0,50 meter 

NC6 1,30 meter 

NC7 1,68 meter 

NC8 1,70 meter 

NC9 0,80 meter 

 

Den noterade vattenytan är en överblick av vattenytan i området och den täta leran där skruvprovtagningen 

utfördes gör att det kan ta lång tid innan hålet fylls med vatten.  

6 Härledda egenskaper 

För utvärdering av skjuvhållfasthet har CPT i borrhål NC 1, 3 och 5 utförts. Vingförsök har utförts i NC3 och 

NC6. Konförsök har utförts i NC3 och NC6. Vald skjuvhållfasthet har satts till 43 kPa och ökar med 0,47 kPa/m 

med djupet. Sammanställningen visas i Figur 3.  

CRS-försök kunde inte utvärderas.  
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Figur 3.Vald korrigerad odränerad skjuvhållfasthet 

 

7 Dimensionering och beräkningar 

7.1 Beskrivning 

Stabilitetsberäkning för befintligt tillstånd har utförts med totalsäkerhetsmetoden. Denna utredning är klassad 

som en detaljerad stabilitetsutredning enligt ”SGI vägledning 8” och erforderlig säkerhetsfaktor för 

totalsäkerheten i detta projekt är för odränerad och kombinerad analys är: 

- Odränerad analys 1,7 – 1,5 

- Kombinerad analys 1,5 – 1,4 
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Val av erforderlig säkerhetsfaktor bedöms utifrån ett antal gynnsamma respektive ogynnsamma faktorer som 

beror på undersökningens omfattning och osäkerheter i beräkningsantagandena. 

• Ogynnsamma faktorer: Kohesionsjord, gles undersökt, litet antal prover undersökt i labb. 

• Gynnsamma faktorer: Hård och fast kohesionsjord, låg lutning på slänter, leran är ej kvick.  

Samtidigt valda ogynnsamma värden för materialparametrar, laster och grundvattenförhållanden. 

Med anledning av ovanstående faktorer bedöms att Fc och Fkomb bör ligga i den övre delen av det angivna 

spannet, således har lägsta godtagbara säkerhetsfaktorer för beräkningarna valts till Fc = 1,7 och Fkomb = 

1,5.  

7.2 Geoteknisk kategori och säkerhetsklass 

Dimensionering och beräkningar har utförts i geoteknisk kategori 2, GK 2 samt i säkerhetsklass 2, SK 2. 

7.3 Laster 

Karakteristisk sammanlagda trafiklast är satt till 20 kPa. Där ingår både trafiklast för befintliga bilvägen (15 

kPa) och en trafiklast för den tilltänkta GC-vägen (5 kPa).  

 

7.4 Sektion A 

Sektion A – A ligger längst västerut och närmast väg 190 av alla sektioner. Här är det åkermark och väldigt 

flackt, lutningen är längre än 1:10. Figur 4 visar var sektion A – A ligger i undersökningsområdet och är 

inringad i rött.  

  

Figur 4 Placering av sektion A-A i plan 
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 Materialparametrar 

Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar redovisas i Tabell 2. Grundvattenytan i sektion A-A 

har satts till 1 meter under markytan då den noterade vattenytan från tillhörande sonderingspunkt (NC1) inte 

kunde noteras.  

Tabell 2. Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar, Sektion A. 

Material Parameter Karakteristiskt värde 

Fyllning Tunghet [kN/m3] 19 

Friktionsvinkel [o] 34 

Kohesion [kPa] 0 

Lera med sand & silt Tunghet [kN/m3] 18 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

Siltig Lera Tunghet [kN/m3] 17 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

 

 Beräkningar 

Stabilitetsberäkningarna har utförst med GeoStudio 2023.1.2, SLOPE/W. Beräkningarna har utförts för 

cirkulärcylindriska glidytor med Morgeinstein-Price’s lamellmetod för såväl odränerad som kombinerad analys. 

För befintligt tillstånd har totalsäkerhetsanalys använts, dvs karakteristiska värden på materialparametrar samt 

karakteristisk last.  

 Resultat 

Resultaten för befintligt tillstånd redovisas i Bilaga 1:1 – 1:2 och säkerhetsfaktorerna är sammanställda i Tabell 

3.  

Tabell 3. Säkerhetsfaktor för befintlig stabilitet, Sektion A. 

Sektion Analys Kritisk 

Säkerhetsfaktor 

Erforderlig 

säkerhetsfaktor 

A, bef Fkomb 3,05 1,5 

A, bef FC 3,05 1,7 

 

Tabell 3 visar att slänten i sektion A är stabil då säkerhetsfaktorn från beräkningarna (kritisk säkerhetsfaktor) 

är minst det dubbla mot vad säkerhetskraven är för slänter. 

7.5 Sektion B 

Sektion B – B ligger ca 500 meter in i undersökningsområdet, räknat från väg 190. Här slingrar sig vägen 

genom bostadsområden och skogsparti med bergskärningar. Sektionen är lagd vid en dunge som förekommer 

och ligger kors över vägen. Figur 5 visar var sektion B – B ligger i undersökningsområdet och är inringad i rött 

ligger.  
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Figur 5 Placering av sektion B-B i plan 

 Materialparametrar 

Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar redovisas i Tabell 4. Grundvattenytan har satts till 

den noterade vattenytan från tillhörande sonderingspunkt (NC6) och ligger då 1,3 meter under markytan.  

Tabell 4. Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar, Sektion B. 

Material Parameter Karakteristiskt värde 

Fyllning Tunghet [kN/m3] 20 

Friktionsvinkel [o] 34 

Kohesion [kPa] 0 

Torrskorpelera Tunghet [kN/m3] 19 

Friktionsvinkel [o] 30 

Odränerad 

Skjuvhållfasthet [kPa] 

30 

Siltig Lera Tunghet [kN/m3] 18,5 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

 

 Beräkningar 

Stabilitetsberäkningarna har utförts med GeoStudio 2023.1.2, SLOPE/W. Beräkningarna har utförts för 

cirkulärcylindriska glidytor med Morgeinstein-Price’s lamellmetod för såväl odränerad som kombinerad analys. 

För befintligt tillstånd och framtida tillstånd har totalsäkerhetsanalys använts, dvs karakteristiska värden på 

materialparametrar samt karakteristisk last.  
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 Resultat 

Resultaten för befintligt tillstånd redovisas i Bilaga 1:3 – 1:4 och säkerhetsfaktorerna är sammanställda i Tabell 

5. Resultaten för framtida tillstånd med planerad GC-väg redovisas i Bilaga 1:5 – 1:6 och säkerhetsfaktorerna 

är sammanställda i Tabell 6. 

Tabell 5. Säkerhetsfaktor för befintlig stabilitet, Sektion B. 

Sektion Analys Kritisk 

Säkerhetsfaktor 

Erforderlig 

säkerhetsfaktor 

B, bef Fkomb 5,21 1,5 

B, bef FC 5,43 1,7 

 

Tabell 6. Säkerhetsfaktor för föreslagen GC-väg, Sektion B. 

Sektion Analys Kritisk 

Säkerhetsfaktor 

Erforderlig 

säkerhetsfaktor 

B, med GC-väg Fkomb 5,12 1,5 

B, med GC-väg FC 7,15 1,7 

 

Tabell 5 och 6 visar att slänten i sektion B är stabil då säkerhetsfaktorn från beräkningarna (kritisk 

säkerhetsfaktor) är minst det dubbla mot vad säkerhetskraven är för slänter. Detta gäller både innan och efter 

byggnationen av en GC-väg längsmed vägen.   

7.6 Sektion C 

Sektion C – C ligger ca 1,2 km in i undersökningsområdet, räknat från väg 190. Sektionen ligger strax väster 

om ravinen och den namnlösa bäcken och beräknar stabiliteten i slänten ner mot bäcken. Figur 6 visar var 

sektion C – C ligger i undersökningsområdet och är inringad i rött.  
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Figur 6 Placering av sektion C-C i plan 

 Materialparametrar 

Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar redovisas i Tabell 7. Grundvattenytan har satts till 

den noterade vattenytan från tillhörande sonderingspunkt (NC3) och ligger då 1,1 meter under markytan.  

Tabell 7. Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar, Sektion C. 

Material Parameter Karakteristiskt värde 

Torrskorpelera Tunghet [kN/m3] 19 

Friktionsvinkel [o] 30 

Odränerad 

Skjuvhållfasthet [kPa] 

30 

Siltig Lera Tunghet [kN/m3] 18,5 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

Lera Tunghet [kN/m3] 17 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

 Beräkningar 

Stabilitetsberäkningarna har utförts med GeoStudio 2023.1.2, SLOPE/W. Beräkningarna har utförts för 

cirkulärcylindriska glidytor med Morgeinstein-Price’s lamellmetod för såväl odränerad som kombinerad analys. 

För befintligt tillstånd har totalsäkerhetsanalys använts, dvs karakteristiska värden på materialparametrar samt 

karakteristisk last.  
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 Resultat 

Resultaten för befintligt tillstånd redovisas i Bilaga 1:7 – 1:8 och säkerhetsfaktorerna är sammanställda i Tabell 

8.  

Tabell 8. Säkerhetsfaktor för befintlig stabilitet, Sektion C. 

Sektion Analys Kritisk 

Säkerhetsfaktor 

Erforderlig 

säkerhetsfaktor 

C, bef Fkomb 3,54 1,5 

C, bef FC 6,5 1,7 

 

Tabell 8 visar att slänten i sektion C är stabil då säkerhetsfaktorn från beräkningarna (kritisk säkerhetsfaktor) 

är minst det dubbla mot vad säkerhetskraven är för slänter 

 

7.7 Sektion D 

Sektion D –D ligger ca 1,2 km in i undersökningsområdet, räknat från väg 190. Sektionen ligger strax öster om 

ravinen och den namnlösa bäcken och beräknar stabiliteten i slänten ner mot bäcken. Figur 7 visar var sektion 

D – D ligger i undersökningsområdet och är inringad i rött. 

 

Figur 7 Placering av sektion D-D i plan 



DP för GC-väg för del av Olstorpsvägen. Geoteknisk utredning 

 
  
Uppdragsnr.: 1087545-01   Version: Rev A 

  

2024-05-13  |  Sida 17 av 19 n:\108\75\1087545\5 arbetsmaterial\01 dokument\g\revidering 240513\pm\pm geoteknik.docx 

 

 Materialparametrar 

Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar redovisas i Tabell 9. Grundvattenytan har satts till 

den noterade vattenytan från tillhörande sonderingspunkt (NC5 och NC9) och ligger då 0,5 – 0,8 meter under 

markytan.  

Tabell 9. Karakteristiska och dimensionerande materialparametrar, Sektion D. 

Material Parameter Karakteristiskt värde 

Torrskorpelera Tunghet [kN/m3] 19 

Friktionsvinkel [o] 30 

Odränerad 

Skjuvhållfasthet [kPa] 

30 

Siltig Lera Tunghet [kN/m3] 18,5 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

Lera Tunghet [kN/m3] 17 

Friktionsvinkel [o] 30 

Skjuvhållfasthet [kPa] 43 

 

 Beräkningar 

Stabilitetsberäkningarna har utförts med GeoStudio 2023.1.2, SLOPE/W. Beräkningarna har utförts för 

cirkulärcylindriska glidytor med Morgeinstein-Price’s lamellmetod för såväl odränerad som kombinerad analys. 

För befintligt tillstånd har totalsäkerhetsanalys använts, dvs karakteristiska värden på materialparametrar samt 

karakteristisk last.  

 Resultat 

Resultaten för befintligt tillstånd redovisas i Bilaga 1:9 – 1:10 och säkerhetsfaktorerna är sammanställda i 

Tabell 10.  

Tabell 10. Säkerhetsfaktor för befintlig stabilitet, Sektion D. 

Sektion Analys Kritisk 

Säkerhetsfaktor 

Erforderlig 

säkerhetsfaktor 

D, bef Fkomb 3,41 1,5 

D, bef FC 5,70 1,7 

 

Tabell 10 visar att slänten i sektion D är stabil då säkerhetsfaktorn från beräkningarna (kritisk säkerhetsfaktor) 

är minst det dubbla mot vad säkerhetskraven är för slänter.   

8 Bergras och blocknedfall 

Det förekommer berg i dels den sydvästra delen och planerad sträckning, dels norr om vägen ett stycke öster 

om den namnlösa bäcken. Vägen går i bergskärning inom dessa delar. Risken för bergras och blocknedfall 

bedöms som mycket liten under rådande förhållanden. Förhållandena kan dock ändras vid t ex behov av 

sprängningsarbeten vid breddning av vägen mot norr i den östra delen. 
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9 Sammanfattning/Rekommendationer 

9.1 Stabilitet 

Stabilitetsförhållandena längs med Olstorpsvägen är betryggande och uppfyller kraven enligt IEG:s 

tillämpningsdokument Rapport 4:2010 och 2:2008. Lerans sensitivitet innebär också att risken för 

bakåtgripande skred bedöms som liten.  

Sektionerna placerades utmed sträckan på platser som ansågs intressanta. Området där sektion A ligger är 

flackt med en lutning mindre än 1:10. Sektion B ligger vid en dunge längs med Olstorpsvägen, omringad av ett 

område som anses ha förutsättningar för skred enligt lantmäteriets karttjänst. Området där sektion C och D 

ligger anses också ha förutsättningar för skred enligt lantmäteriets karttjänst.  

Inga stabilitetsförbättrande åtgärder bedöms erfordras utmed den aktuella sträckan. 

9.2 Sättningar 

Leran är relativt fast och mindre laster, så som 20 kPa bedöms kunna påföras från exv. bank vid breddning av 

vägen i den mindre ravinen för GC-banans anläggande utan att långtidsbundna sättningsrörelser utspelas. Vid 

större laster rekommenderas kontakt med geoteknisk sakkunnig.  

9.3 Dagvattenhantering 

Möjligheter till infiltration av dagvatten är begränsad då marken består främst av lera eller berg. 

Förutsättningarna för fördröjning finns inom område B samt vid de ängar som vägen korsar i den östligaste 

delen av sträckan. 

 

Figur 8 Illustrerar ängarnas placering (inringad i svart) i östra delen av undersökningsområdet. Hämtad 2024-05-10 

Ledning av dagvatten till bäcken i områdets mellersta delar ses som möjlig. Jordlagren inom bäckfåran 

bedöms inte vara särskilt erosionskänsliga och bör inte påverkas negativt av ett tidvis ökat flöde av dagvatten 

eller vid skyfall. 
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10 Bilagor 

Stabilitetsberäkningar,  

Sektion A – A          Bilaga 1:1 – 1:2 

Sektion B – B          Bilaga 1:3 – 1:6 

Sektion C – C          Bilaga 1:7 – 1:8 

Sektion D – D          Bilaga 1:9 – 1:10 
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Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 43 0 0,1 1
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